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رسایی با انتقاد مجدد از مذاکرات هستهای :
ظریف و شرمن یكدیگر را با اسم کوچک صدا میکنند 

طبق گفتههای خانم وندی شرمن ایشان و ظریف با نام کوچک یکدیگر را صدا میکنند و درجلسات از
مسائل خصوصی خود حرفی به میان میآورند.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با انتقاد مجدد از مذاکرات هستهای گفت: طبق گفتههای خانم
وندی شرمن ایشان و ظریف با نام کوچک یکدیگر را صدا میکنند و درجلسات از مسائل خصوصی خود

حرف به میان میآورند.

      

  

حمید رضا رسایی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی و در نطق میان دستور خود در اعتراض به
مذاکرات هستهای اظهار کرد: آقای روحانی و وزارت خارجه که توافق ژنو را پیروزی بزرگی میدانستند

امروز متوجه شدند به دلیل محتوای مبهم و کش دار در این توافق نامه به متنی تبدیل شده که انواع
تحلیل و تفسیر از ان خارج میشود که موجب زیاده خواهی ۵+۱ شده است.

  

وی افزود: وجود این توافقنامه مبهم و زیاده خواهی آنها موجب شده است تا مطالبات مداخله جویانه
داشته باشند، و علاوه بر وسایل موشکی و تحقیقاتی و جلوگیری از پیشرفت هستهای در کنار آن

انتخابات ریاست جمهوری یازدهم نامشروع اعلام میکنند و درخواستهای نامشروع حقوق بشرانه دارند و
در آخرین اقدام از پذیرفتن نماینده جمهوری اسلامی در سازمان ملل اکراه دارند.

  

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ۵+۱ اعلام کرده است با توافق ژنو امنیت
اسرائیل تامین شده است، گفت: بر اساس آموزههای اسلامی نمیتوانیم در مقابل ظلم ساکت بمانیم و

چکونه میتوانیم به این توافق نامه خوش بین باشیم، در حالی که از پیشرفت دانش هستهای جلوگیری
میکند.

  

رسائی با اشاره به شعار سال که از سوی رهبری مشخص شده است، اظهار کرد: توجه به اقتصاد
مقاومتی که نشان از نقشه راه رهبر انقلاب دارد، به دنبال حل مشکلات باشند نه بر اساس رفع

تحریمها وامیدواریم دولت در ادامه بر اساس مسیری که رهبری مشخص کرده است در ا نجام امور
موفق باشد.

  

همچنین نماینده مردم تهران در خصوص جلسات محرمانه مذاکرات گفت: علت محرمانه بودن مذاکرات
دو دلیل میتواند داشته باشد که یکی مطلع نشدن دشمنان است، در حالی که توافق نامه با دشمنان
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صورت گرفته است و علت دوم محرمانه بودن مذاکرات برای ایرانیها است که این توجیهی نمیتواند
داشته باشد.

  

عضو جبهه پایداری ادامه داد: طبق گفتههای خانم وندی شرمن ایشان و ظریف با نام کوچک یکدیگر را
صدا میکنند و درجلسات از مسائل خصوصی خود حرفی به میان میآورند.
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